獨立董事 林智玲 7 87.50% - 

其他應記載事項：
一、審計委員會之運作如有下列情形之一者，應敘明審計委員會召開日期、期別、議案內容、獨立董事反對意見、
保留意見或重大建議項目內容、審計委員會決議結果以及公司對審計委員會意見之處理。

（一） 證券交易法第 14 條之 5 所列事項：

審計委員會日期 與證券交易法第 14 條之 5 所列事項有關之議案內容 審計委員會
持反對或保留
意見

113.3.7 
(第一屆第十次) 

1.本公司民國 112 年度營業報告書及決算表冊編製完成
2.本公司 112 年度合併財務季報表
3.本公司一百一十二年度『內部控制聲明書』審議案。
4.本公司一百一十二年度董事及員工酬勞分派情形案。
5.買回本公司股份情形報告案
6.召開一百一十三年股東常會案

無

獨立董事反對意見、保留意見或重大建議項目內容之資訊：無。

審計委員會決議結果：經主席徵詢全體出席委員同意通過。

董事會對審計委員會意見之處理：經主席徵詢全體出席董事及獨立董事同意通過。

113.4.11 
(第一屆第十一次) 

1.本公司一百一十二年度盈餘分配案。
2.發行民國一一三年限制員工權利新股案。
3.召開一百一十三年股東常會案。。